PROCESSO SELETIVO Nº 002/2012

 PEB I (PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I) E PDI (PROFESSOR DE
DESENVOLVIMENTO INFANTIL)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

A Prefeita Municipal de Rosana, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna pública as respostas dos recursos

impetrados contra a Prova Escrita/ Prova de Títulos, realizada em 04 de março de 2012 do Processo

Seletivo 002/2012.

Rosana, 20 de março de 2012.

Aparecida Batista Dias Barreto de Oliveira

Prefeitura Municipal

Cargo Nomes dos inscritos Resultado

PEB I Angela Maria Feitosa DEFERIDO

PEB I e PDI Aparecida Camargo INDEFERIDO

PEB I Aparecida Francisca da Silva INDEFERIDO

PEB I e PDI Beatriz Cristina Guimarães DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
CNPJ: 67.662.452/0001-00                      gabinete@rosana.sp.gov.br

PABX: (18) 3288-8200 - FAX: (18) 3288-8212
Avenida José Laurindo, 1540 - Caixa Postal 01 - CEP 19273-000

Município de Rosana - Estado de São Paulo
www.rosana.sp.gov.br